UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

 URI CAMPUS DE SANTO ÂNGELO
Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol 23/11/2018

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI – Campus de Santo Ângelo,

torna público aos interessados, as inscrições homologadas do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira

– Inglês e Espanhol, em conformidade com o que estabelece o Edital nº 002/2018.

Santo Ângelo, 12 de novembro de 2018.

Dr. Prof. Marcelo Paulo Stracke

Diretor Acadêmico URI/FuRI

Campus Santo Ângelo

Exame de Proficiência em LÍngua Estrangeira – Inglês e Espanhol

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 002/2018

CARGO: 1 - INGLÊS

CARLA MARIA EISELE DUARTE376 9006942792

CAROLINE ISABELA CAPELESSO CENI396 1099648923

ELISIANA TISCHLER NOEDEL416 1074039882

FERNANDO ZIMMERMANN PRESTES403 3078134974

FRANCISCO ANTONIO KRAEMER387 1098230756

ILIARA BACKOF MILANESI411 3111036178

JUNIOR ROSA DE ALMEIDA381 1080818345

LÚCIA FERNANDA RENNER400 8098646279

MAIARA KREBS SEGATTO390 2088237553

MARLI ROZEK372 7035527063

PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE ALMEIDA 412 6111544166

SANDRA DAL PAI380 4090227101

SUSANA DA SILVA DE FREITAS391 1093904389

TARCISIO DORN DE OLIVEIRA382 2063495754

TATIANE STRÖHER RENZ374 1069439592

TIAGO BENETTI394 1041043652

Inscritos16

CARGO: 2 - ESPANHOL

ANA MARIA ROSINSKI DUTRA409 1063701121

CARLA CAMARGO413 2034803144

CARLA MARIA EISELE DUARTE377 9006942792

CAROLINE ISABELA CAPELESSO CENI397 1099648923

CASSIANO FERNANDO BORDIM393 9085338672

CECILIANE ISABEL SCHAEFER375 4073692727

CRISTIANE BARCELLOS BOCACIO378 9085125038

DÉBORA PATRICIA SEGER369 5083072891

segunda-feira, 12 de novembro de 2018 Página 1 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 002/2018

CARGO: 2 - ESPANHOL

FABIANA REGINA FALKEMBACH373 5069344901

FERNANDO ZIMMERMANN PRESTES404 3078134974

FRANCIELE THAIS SCHEUER402 8100402761

GABRIELLE SCOLA DUTRA368 2093906127

GIDIAO ARAUJO MONTEIRO406 9073584311

JULIANA FOLETTO FREDO RONCATO405 4063710273

KLAUS VARGAS KARNOPP398 4059637928

LUCIANA SCHERER379 1069365045

MAIARA KREBS SEGATTO392 2088237553

MARCOS AURÉLIO SCHNEIDER370 1044089652

NAIRANA MARCZEWSKI DE MELO MACHT401 4097126181

RAFAEL VIEIRA DE MELLO LOPES415 1054654528

RÉGIS GIRARDON COPETTI414 9038159563

SALETE DA SILVA HOCH388 9101487933

TAIANE LEMOS LORENCENA408 1105961195

TATIANE FENNER DE BARROS399 9084180241

TIAGO BENETTI395 1041043652

Inscritos25

segunda-feira, 12 de novembro de 2018 Página 2 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 002/2018

Número total de Inscritos: 41

segunda-feira, 12 de novembro de 2018 Página 3 de 3